BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005300 - 04/09/2018 - C.14. - U

JTRUTTURALI Y e
EUROPEI 2314 zﬂm

FONDI ﬂ/ s i v P

ISTITUTO COMPRENSIVO N.20 °

C.F. 91360610371 - C.M. BOIC87900B - Codice Univoco di Fatturazione UF5LHM

Determina n. 40

Bologna , 04-09-2018

Oggetto : Determina per la stipula della proroga del contratto per incarico Medico Competente ( 01-09-2018 al 30-
10-2018) Cig ZF624CC136

Visto

Visto

Considerato

Vista

Considerata

Visti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.Lgs 81/2008, art 41 che prevede I’ obbligo di sottoporre a sorveglianza sanitaria il personale
dipendente;

il contratto di prestazione d'opera professionale prot.n. 0005900/c14 del 22/09/2017 con il quale &
stato conferito I' incarico di Medico Competente dell’ Istituzione Scolastica a decorrere dal 01-09-
2017 a tutto il 31-08-2018;

cha a decorrere dal 01-09-2018 I’ istituto Comprensivo n. 20 di Bologna € sprovvisto di Medico
Competente per naturale scadenza del contratto precedente ;

I" esigenza di provvedere alla nomina di un Medico Competente dell’ Istituzione scolastica, ai sensi
degli obblighi di legge;

I" attivita svolta dalla Dott.ssa Rossi Manuela Rosalba in virtu del precedente contratto e I’
opportunita di provvedere alla proroga del contratto alle medesime condizioni,

il curriculum, la conoscenza del personale in servizio e la disponibilita della Dott.ssa Rossi ad
accettare la proroga di cui all’ oggetto;

DETERMINA

nella mora dell’indizione del Bando di gara per l'affidamento dell'incarico di medico competente per il servizio di
sorveglianza sanitaria, si procede alla proroga per le ragioni sopra addotte, del contratto di prestazione d'opera per I
incarico di Medico Competente alla Dott.ssa Rossi Manuela Rosalba , a decorre dal 01-09-2018 a tutto il 30 -10-2018

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Roberta Fantinato
Firma autografa sostituita da indicazione mezzo

Stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93

Via Dante 3 - 40125 Bologna N
& 051 347890 - 051 302456 ﬁ%
|c87900b@|stru2|one it - boic87900b@pec.istruzione


mailto:boic87900b@istruzione.it

	Determina n. 40 Bologna , 04-09-2018
	Oggetto : Determina per la stipula della proroga del contratto per incarico Medico Competente ( 01-09-2018 al 30-10-2018) Cig ZF624CC136
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Visto il D.Lgs 81/2008, art 41 che prevede l’ obbligo di sottoporre a sorveglianza sanitaria il personale dipendente;
	Visto il contratto di prestazione d’opera professionale prot.n. 0005900/c14 del 22/09/2017 con il quale è stato conferito l’ incarico di Medico Competente dell’ Istituzione Scolastica a decorrere dal 01-09-2017 a tutto il 31-08-2018;
	Considerato cha a decorrere dal 01-09-2018 l’ istituto Comprensivo n. 20 di Bologna è sprovvisto di Medico Competente per naturale scadenza del contratto precedente ;
	Vista l’ esigenza di provvedere alla nomina di un Medico Competente dell’ Istituzione scolastica, ai sensi degli obblighi di legge;
	Considerata l’ attività svolta dalla Dott.ssa Rossi Manuela Rosalba in virtù del precedente contratto e l’ opportunità di provvedere alla proroga del contratto alle medesime condizioni,
	Visti il curriculum, la conoscenza del personale in servizio e la disponibilità della Dott.ssa Rossi ad accettare la proroga di cui all’ oggetto;
	DETERMINA
	
	nella mora dell’indizione del Bando di gara per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria, si procede alla proroga per le ragioni sopra addotte, del contratto di prestazione d’opera per l’ incarico di Medico Competente alla Dott.ssa Rossi Manuela Rosalba , a decorre dal 01-09-2018 a tutto il 30 -10-2018
	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Roberta Fantinato
	Firma autografa sostituita da indicazione mezzo
	Stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93

